
Łódzkie Dni Informatyki 2025 – nasi
uczniowie na Politechnice Łódzkiej!
Już na początku spotkała nas miła niespodzianka – naszym przewodnikiem był Patryk Nowak,
absolwent Technikum Mechaniczno-Elektrycznego, a obecnie student Politechniki Łódzkiej. Patryk
oprowadził nas po kampusie, pokazał sale wykładowe, laboratoria i akademiki, a przy tym z pasją
opowiadał o życiu studenckim. Uczniowie mogli dowiedzieć się, jak wygląda typowy dzień na
uczelni, z jakich zajęć składa się plan studiów i jak wygląda nauka na kierunkach informatycznych. 

Tegoroczne ŁDI odbywały się pod hasłem „Sztuczna inteligencja – wyzwanie nowoczesnego świata”.
Uczniowie uczestniczyli w inspirujących wykładach i warsztatach poświęconych nowym
technologiom, programowaniu i zastosowaniom AI. Duże wrażenie zrobiło wystąpienie specjalisty z
firmy MakoLab – „Zarządzanie wiedzą w zakresie sztucznej inteligencji”, które w przystępny sposób
pokazało, jak AI wpływa na przemysł, komunikację i codzienne życie. 

W przerwach między wykładami uczniowie odwiedzili Giełdę Pracy oraz Student Case Show –
przegląd projektów i pomysłów realizowanych przez studentów Politechniki Łódzkiej. Była to
świetna okazja, by zobaczyć, jak teoria przekłada się na praktykę, poznać realne projekty
informatyczne i porozmawiać z przedstawicielami firm poszukujących młodych talentów. 

Dużą atrakcją okazało się także spotkanie z grupą Digital Night Studio – zespołem młodych twórców
gier komputerowych i pasjonatów gamifikacji. Uczniowie mogli porozmawiać z autorami ciekawych
projektów, zobaczyć proces powstawania gier od pomysłu po realizację, a nawet zagrać w tytuły
stworzone przez członków zespołu. Dla wielu uczestników było to niezwykle inspirujące
doświadczenie, pokazujące, jak pasję do gier można połączyć z nauką i rozwojem zawodowym. 

W strefie wystawienniczej zaprezentowały się także znane firmy technologiczne, m.in. ABB,
Ericsson, MakoLab, WCASE oraz liczne koła naukowe PŁ, które przygotowały interaktywne pokazy,
konkursy i eksperymenty technologiczne. Nasi podopieczni mieli okazję sprawdzić swoje
umiejętności, porozmawiać z inżynierami i zobaczyć, jak wygląda praca w nowoczesnych firmach
IT. 

Wizyta na Politechnice Łódzkiej była dla wszystkich uczestników niezwykle inspirująca. Nasi
uczniowie wrócili z głowami pełnymi pomysłów, a wielu z nich już dziś poważnie myśli o studiach
właśnie na tej uczelni.
 


